
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 30/3/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 8286
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: a  damou@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιότητας»

ΑΠΟΦΑΣΗ 152./2017

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της

Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωμένης  Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87),

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης

και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  (Α'  87)  όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 87 παρ. 3 του Κ.Δ.Κ. (Ν.3463/2006).

4. Την αριθμ.:103/2017 απόφαση Δημάρχου, περί ορισμού Αντιδημάρχων, και μεταβίβαση

αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Μεταβιβάζουμε  και  στον  κ.  Γιαννουλάτο  Ευάγγελο  του  Σπυρίδωνα,  Αντιδήμαρχο

Τεχνικών  Υπηρεσιών  και  Πολεοδομίας  την  αρμοδιότητα  της  υπογραφής  των

βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας.

                                                               Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                Χρήστος Μπαϊλης 

-- Η παρούσα να δημοσιευτεί μία φορά σε μία ημερήσια εφημερίδα του νομού ή σε μία εβδομαδιαία της πρωτεύουσας του
Νομού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.
ΚΟΙΝ.

1. Αυτοτελές Τμήμα Δημάρχου Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων
2. Αντιδήμαρχοι
3. Γενικό Γραμματέα 
4. Δ/νσεις Δήμου & τμήματα 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ0ΩΜΩΞΧ-75Ε


	Θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιότητας»
	ΑΠΟΦΑΣΗ 152./2017
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


		2017-03-31T12:46:15+0300
	Athens




